КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛКЪЭР РЭСПУБЛИКЭМ И ЛЭСКЭН
МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ТАШЛЫ-ТАЛА

КЪУАЖЭМII Щ1ЫП1Э АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР ЕСПУБЛИКАНЫ ЛЕСКЕН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ТАШЛЫ-ТАЛА Э.

ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ
АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛЫ-ТАЛА ЛЕСКЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361374, КБР, Лескенский муниципальный район, тел/факс 8(86639)99-8-55
с.п. Ташлы-Тала, ул. Ленина, 38. www.adm-tt.ru e-mail: tashli-tala@l

16 февраля 2024 г. Ташлы-Тала

УНАФЭ № 1
БЕГИМ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

Об утверждении и актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Ташлы-Тала Лескенского муниципального района
КБР на период до 2034 года.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,местная администрация сельского
поселения Ташлы-Тала муниципального района КБР постановляет:

1. Утвердить внесенные изменения и актуализацию схемы водоснабжения и
водоотведения с.п. Ташлы-Тала Лескенского района КБР на период до
2034года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной
администрации сельского поселения Ташлы-Тала.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава с.п.Ташлы-Тал Б.Токуев

http://www.adm-tt.ru